

PS
21.11.23URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU
Kancelaria Urzędu21.11.2023
L.dz. 12655
bawle
ul. Korymbska

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Płońsk
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Pomoc Społeczna, , w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA AKTYWNOŚCI SENIORÓW "AS", STOWARZYSZENIE, REGON: 363291111, NIP: 5691877836, KRS: 0000591189 ul. BOLESŁAWA CHROBREGO, nr 7, lok. ---, miejsc. MŁAWA, kod 06-500, poczta MŁAWA, kraj POLSKA, https://aktywnysenior.org.pl/ e-mail. kontakt@aktywnysenior.org.pl tel. 791 187 300 nr. Konta 08 1140 2004 0000 3902 7769 4676		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Rybka tel. 500 060 358 e-mail. p.rybka@aktywnysenior.org.pl Marzena Niezabitowska Kłosek tel. 503 169 427 e-mail. m.niezabitowska-klosek@aktywnysenior.org.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„ŚWIĄTECZNA MAGICZNA PODRÓŻ SENIORÓW Z PŁOŃSKA: WSPÓLNA WIGILIA ZE STOWARZYSZENIEM AKTYWNY SENIOR W PŁOCKU”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	29.12.2023 R.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Dla licznej grupy seniorów zamieszkujących miasto Płońsk, Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów "AS", działające poprzez Centrum Aktywnego Seniora w Płońsku, pragnie zrealizować projekt pt. 'ŚWIĄTECZNA MAGICZNA PODRÓŻ SENIORÓW: WIGILIA ZE STOWARZYSZENIEM AKTYWNY SENIOR W PŁOCKU'. Projekt ten stanowi kontynuację naszych działań, które mają na celu tworzenie wyjątkowych chwil dla seniorów oraz wzmacnianie ich aktywności społecznej. Tym razem pragniemy zaprosić naszą społeczność seniorów na magiczną podróż do Płocka, gdzie wspólnie będziemy świętować Wigilię.

W ramach projektu planujemy:

Dnia **21.12.2023 r** Świąteczną Podróż płońskich seniorów do Płocka:

Seniorzy będą mieli okazję wziąć udział w wyjątkowej podróży do Płocka, gdzie czekać będzie na nich magiczny klimat i atmosfera świąt.

Wigilijne Spotkanie w miejscu dużej hali sportowej, gdzie seniorzy z Płońska spotkają się z seniorami z innych miejscowości.

Celem projektu jest stworzenie wyjątkowej okazji dla seniorów do wspólnego spędzenia czasu podczas uroczystej Wigilii poza domem. Projekt ma na celu nie tylko dostarczenie radości i uroku świąt, ale także stworzenie warunków do mobilizacji osób starszych do aktywności społecznej, zniwelowania uczucia samotności oraz wyrównania szans poprzez zapewnienie dostępu do wspólnych, wyjątkowych doświadczeń.

- Organizujemy transport dla seniorów, eliminując przeszkody związane z samodzielnym dotarciem na miejsce. Wspieramy osoby, które nie miałyby możliwości samodzielnego wyjazdu.

- Poprzez wspólne aktywności i integracyjne charakter wydarzenia, projekt ma na celu pobudzenie seniorów do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniach społecznych.

- Projekt stawia na budowanie więzi społecznych. Wspólne spędzenie czasu z innymi seniorami oraz wolontariuszami ma na celu stworzenie atmosfery wsparcia i zrozumienia.

Organizacja świątecznego spotkania integracyjnego w Płocku, gdzie seniorzy będą mieli możliwość dzielenia się swoimi świątecznymi tradycjami i wspomnieniami. Tradycyjne dzielenie się opłatkiem będzie stanowiło ważny element spotkania, podkreślając wartość wspólnoty i życzliwości wśród uczestników.

Wspólne przygotowanie i spożywanie posiłku wigilijnego w atmosferze nowego miejsca pozwoli seniorom poczuć się jak jedna wielka rodzina, wzmacniając więzi społeczne.

Celem projektu jest nie tylko dostarczenie seniorom wyjątkowego doświadczenia świątecznego, ale także umożliwienie im eksploracji nowego miejsca oraz integracji w innej lokalizacji. Projekt ten jest odpowiedzią na potrzeby seniorów z Płońska, a liczba około 250 uczestników, mieszkańców miasta Płońska pozwoli nam dostosować wydarzenie do indywidualnych oczekiwań i preferencji naszej społeczności seniorów.

W trakcie realizacji projektu będziemy korzystać z różnych form komunikacji, w tym poczty elektronicznej, SMS-ów, MMS-ów oraz stron internetowych, aby zapewnić dostępność informacji i komunikację z uczestnikami. Naszym celem jest stworzenie wyjątkowej atmosfery, która pozwoli seniorom cieszyć się magicznym świętowaniem w nowym miejscu i budować trwałe więzi społeczne w okresie Bożego Narodzenia.

W celu zapewnienia dostępności dla osób z ograniczeniami ruchowymi podczas organizacji wydarzenia zapewnimy wsparcie przy przemieszczaniu się w następujący sposób;

- Na miejscu zapewnimy personel gotowy do udzielenia pomocy osobom potrzebującym wsparcia przy wejściu i zejściu po schodach.

- Przy wejściu do budynku umożliwimy korzystanie z poręczy, które będą wspierały osoby z ograniczeniami ruchowymi.

- Uroczystość będzie realizowana w nowoczesnej hali widowiskowej, która spełnia wszystkie wymagania w zakresie dostępności architektonicznej dla osób z ograniczeniami ruchowymi.

Wszystkie działania w projekcie zostały tak zaprojektowane i będą wykonane tak aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba odbiorców realizowanego zadania	min. 250 osób	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Poprawa więzi społecznych i integracji wewnątrz społecznościowej seniorów	Zwiększenie o 30% liczby seniorów deklarujących zbudowanie nowych relacji podczas spotkania wigilijnego.	Rozmowa/wywiad z uczestnikami
Zintegrowanie uczestników	80%	Rozmowa/wywiad z uczestnikami

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Charakterystyka oferenta; Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów „AS” powstało z myślą o osobach starszych, samotnych. Jesteśmy po to, by jednoczyć seniorów, zwiększać ich aktywność w lokalnych środowiskach proponując i organizując różnorodne formy działalności. Spotykamy się i działamy w przestrzeni kulturotwórczej, artystycznej, turystycznej, naukowej, profilaktycznej, międzypokoleniowej. Nie bez powodu motto naszej działalności brzmi: „Ciesz się życiem razem z nami”. Takimi słowami zapraszamy wszystkich, którzy chcą wspólnie spędzać czas rozwijając swoje talenty, pasje i zamiłowania. W gronie wypróbowanych przyjaciół chcą dzielić się radością z osiągniętych wspólnie sukcesów. Początkiem stowarzyszenia i fundamentem kreatywnej działalności, stało się życiowe doświadczenie naszych Seniorów. Terenem naszej działalności jest region województwa mazowieckiego, lecz dokładamy wszelkich starań by Organizacja zrzeszała Seniorów z całego kraju. W kręgu naszych członków mamy już między innymi mieszkańców Poznania, Gdańska, Szczecina, Krakowa, Warszawy. Płońsk, Mławy i Płocka. – Zależy nam bardzo, by drzemiący w Seniorach potencjał i życiowe doświadczenie były w pełni wykorzystywane dla osiągnięcia wspólnych celów i zamierzeń. Proponujemy bardzo ciekawą podróż do źródeł naszych i Seniorów talentów, pasji, niespełnionych marzeń. To również podróż, w której chętnie wyciągamy rękę w stronę potrzebujących. Niesiemy otuchę i siłę tym, którzy pozostawieni zostali sami sobie. Sami wiele nie możemy zrobić, jednak zjednoczeni chęcią tworzenia wspólnego dobra, osiągniemy sukces</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie; Projekt „Centrum Aktywności Seniora” realizowany jest w ramach zadania publicznego - działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - sfinansowanego przez Miasto Płock, na lata 2021 – 2023. Organizacja corocznych wydarzeń spotkań wigilijnych dla grup seniorów od 2015r. Projekt „Senior w Cyfrowym Świecie” realizowany w ramach Programu Wieloletniego na Rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025 – edycja 2021.</p> <p>Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania; Pomieszczenia i wyposażenie Centrum Aktywnego Seniora w Płońsku, kadra instruktorska Stowarzyszenia, pracownicy etatowi Stowarzyszenia.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup artykułów spożywczych z przeznaczeniem na zabezpieczenie spotkania-catering	6 000 zł		
2	Transport uczestników na wydarzenie	4 000 zł		

3	Praca wolontariatu, pracowników, materiały biurowe	1 000 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11.000	10 000 zł	1 000 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 20.11.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie
na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
06-500 Mława, ul. Chrobrego 7
NIP: 5691877836

PREZES ZARZĄDU


Rafał Chmielewski

WICEPREZES ZARZĄDU


Michał Jaros



lp.	rodzaj kosztu	wzrost pła	z dotacji	z innych źródeł
1	Zakup artykułów spożywczych z przeznaczeniem na zabezpieczenie spotkań catering	1 000 zł		
2	Transport uczestników na wydatkach	1 000 zł		